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ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAf n
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE SUS - ¢

DEPARTAMENTO DE SAUDE COLETIVA

DIVISAO DE FARMACIA

INFORMACOES:

Secretaria Municipal de Saude
Setor; Farmacia

Processo: 2765/21

Fls  Rubrica

A Controladoria,

Encaminhamos as Notas Fiscais n° 000.000.116 referente a entrega de
medicamentos constate do empenho 1409/21( FORNECEDOR GENESIS COMERCIO
REPRESENTACAO E SERVICOS LTDA) e 000.000.139 referente ao empenho
1410/11 (MARMED DISTRIB DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR
EIRELI) oriundos do processo 2765/21, para fins de pagamento.

Esclarecemos que O processo € composto dos seguintes empenhos: 1410/21,
1411/21, 1409/21 e encontra-s¢ no setor de Gestdo de Contratos, sendo o presente

empenho liberado para entrega ¢ pagamento.

Atenciosamente,
Merta da Roche Ferreira

Favnacéutica :'
42’. CRE 10318 - Motnoula 8325
Marta da Rocha Ferreira™™

Farmacéutica
Matr. 5325

BARRA DO PIRAI, 10/01/2022.

Secre’tana M i¢ipal de Paude
PROT, Ci -
Pro ss‘a { .

Fls Ranca y [) \




Rio de Janeiro

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DO PIRAL— - | e

Foy b o Dats Q272021
Nota de Emp.nho 4 i_ﬁj it N* 60 empenho 140921
Secrstans Murecipal de Saode i T o Ty Oroméno
CNPJ 01606 604/000149 IR i | Processo 2765721
Manicipio Batra do Pua
Orgio 30 . Fundo Municipal de Saude
Umdade 30 04 - Fundo Muricipal de Saude
Funcions! 10 301 0020 - Promogso de Agbes e Servigos de Saude
Projeto/Aividsde 3171 . Entrelamento da Emergénca de Saude PUbACA de Imponncia Intemacional Gecon e
Llemento 3390 30 89 00 00 00 0108 . Outros Matenass de Consumo
Cod Detalham

0 Sem detalhamento das desiinacdes de recursos
Codigo reduzido 000210

Dotagso Inicial 161 654 60 Empenhos antenores 203 40358
Suplementacdes 1100 000,00 \Valor do empenho 332 60255
Anulogbes 0.00 Valor Anulado 000
Total (A) 1261 654,60 Tolal (B) 536 006 14
Saldo (A-B) 725 HA8 47
CE' GENESIS COMERCIO REPRESENTACAO E SERVICOS LTDA
Enderego. R 10 DE NOVEMBRO,80 - SALA 213 Cidede: Tangua UF RJ
CNPJ 10802 526/0001-49 tnscr. Est./ident Prof
Banco Agénoia Fone 2175620582
Conta Cormrente. Fax
" fiem Descrictio Unidade Quantidade Valor Unithrio Valor Total
yAcido scetilsahcihco 100 mg comp 88 810,000 0.1200 10 657 20
7Atenclol 26 mg comp 60 D0D,000 0.1600 9 600 00
. 10BUDESONIDA 32 MCGIDOSE " 215,000 20,9800 644570
11BUDESONIDA 50 MCG/DOSE fr 219.000 116, 5600 25 520 ha
1ZBUDESONIDA 84 MCGIDOSE tr 225,000 71,0500 15 G86.2%
16Carvadilol 3,125 mg comp 31 805,000 0.3200 10 177 6O
17Carvediol 12,5 mg comp 25 615,000 0.4200 10 758 30
18Dexsmatasona Creme 1mglg creme derm 10g un 1042000 1.0400 367 BA
21Dpirona gotas - 500mg sof oral Ir gts 10mi tx 1 560,000 2.6900 4 196 40
22Oipirona 500mg comp 52 753,000 0.4200 22 156 2%
23Enalamil 10mg comp 22 650,000 0.1200 271800
28Furcaemida 40 mg comp 61 720,000 0.2100 12 961 20
HIDRALAZINA 50 MG comp 1 250,000 1,1600 1 4%0 00
34 Ibuprofeno 300mg comp 22 237,000 0.3900 84577 43
351buproteno 600 mg comp 13 806 000 0.4500 6 3% 76
16 LOSARTANA 50 MG comp 258 448,000 0.2800 12 W5 44
39 Nifedipno 10 mg comp 60 000,000 0 4200 7% 700 00
40PREDNISOLONA 1MG/ML fr 94 000 17.7600 1 LbY 44
41 Snvestatng 20mg comp 26 848.000 0 2600 G 930 48
44 Sinvasistma 40mg comp 22 165.000 04200 93095 W
51 ENOXAPARINA 40 MGML ser 455 000 €% 8100 11 763 %%
%4 € spronolaciona 25 mg comp 34 420 000 06200 21 340 40
Secretaria Municipgal de Saude}
PRO %LG/
Pro n° -
Fis _ Rubrlc !
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‘Rio de Janeiro

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRADO PIRAL . wwbiet —
Nota mpe »
de Empanho f!",‘ ﬁ.j. A ! N® do smpanho 14021
Secrelana Munvapal de Saude o0 | Orginano
CNPJ 01605 6047000149 : Processo 216521
Mumcipo Barra do Pirp
Orgao ) . Fund Municipal de Saude
Unidade 30 04 . Fundo Municips! de Ssude
Funconal 10.301 0020 . Promogho da Agdes ¢ Servicos de Saude
Projeto/Atidade 3171 . Enrelamento g Emergéncia de Saide PUbiica de Importbncia (nlernaciona) decoren
Elemento 3.3.90.30.99.00.00 00 0108 . Oulros Maleriais de Consumo
Cod Detalham . (. Sem detathamenio das destinagdes do recursos
Coogo redurdo 000210
Dotaglo inicial 161 654,60 Empenhos snterioras - 203.403.58
Suplementagbes 1 100 000,00 Valor do empenho 132 602.58
Aniaches 0.00 Valor Anulado’ 0.00
Totai (A) 1261654 60 Total (B ) 536 006.13
Saido (A-B). 725 648.47
C’@ 3588 GENESIS COMERCIO REPRESENTACAO E SERVICOS LTDA
Enderegs R 19 DE NOVEMBRO,60 - SALA 213 Cidsde Tangus UF RJ
CNPJ 10 802.526/0001-89 inscs.Estident. Prof..
Rg oz Conta Comente: Fax:
item Descngéo Unidade Quantidade Valor Unildno Valor Tota!
. 56Prednisona 20mg comp 17.302.000 0,7600 13.149,52
Forte de recursos 0108 - Enretamento da Emergéncia de Saude Nacional Coronavirus COVID-19 Tots! empenhado 332 602,55

Fmempenhadaarnpoﬂiﬂd!dsﬂsm.,wz,ssmmmonmm-emmuwmammoMemm)

Data® 031052021

Fundamento legal  MED PROV 104772021
Modal Lotagdo Dispensa de Lictagdo p/ Compras e Servigos Processo Lic,  2765/2021 Data; 031272021
Justficativa Lic. 02 - Artigo 24 Inciso 1 da Les 8.666/93
Obra
Data :
S
o do senvigo Credor Iraci Figueiredo de Souzs
Tec em Contabiidade CRC 103115-07
Liquidagio
Declaro que o malenaUservico fol fomecido/prestado
Responsavei /
i
Secretayfa

PRO

Proga n°
Fis \ Rubrsca\W
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IDENTIFICAGAO DO EMITENTE D AN FE
GENESIS COMERCIO REPRESENTACAOE SERVICOS |NOTAFISCAL ELETRONICA
LTDA G- ENTRADK CHAVE DE ACESSO
1. S40A 3322 0110 8025 2600 0149 5500 1000 0001 1616 4836 4810
| N° 000.000.116 _
| RUA 19 DE NOVEMBRO, 60 - SALA 213 i Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
TANGUA | - Tangua - RJ SERIE 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
CEP: 24890-000 FOLHA: 112 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA QPERAGAD - PROTOCOLO DE AUTORIZAGAD DF US0
VENDA DE MERCADORIAS 333220003816924 06/01/2022 17:51:49
[ INSCRIGAD E5TADUAL INEC.EST DO SUBST, TRIBUTARIO EZ
78767081 10.802.526/0001-49
DESTINATARIO/REMETENTE
NOMERATAD SOCIAL CNPMICPFADE strangeiro DATA DE EMISSAD
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DO PIRAI 01.606.604/0001-49 06/01/2022
ENDEREGO BARROMISTRITO CEP DATA DE SA NTRADA
RUA MOREIRA DOS SANTOS, 768 - LOJAO2 AO4E 06 A 11 CENTRO 27130-430
MUNCIPIO FONEFAX W INSCRICAD ESTADUAL HORA DE
Barra do Pirai (24)2447-6189 ‘RJ
FATURA/DUPLICATA \ —
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS EASEBEQLMDM'CMSSUESTJMCAO VALOR DO IGMS SUBSTITUNGAD VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 104.603,39 332.602,55 |
VALOR DO FRETE VALDA DO SEGLIROD DESCONTQ DUTRAS DESPESAS ACESSURIAS VALOR DO 1P1 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332.602,55
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULD | LF CNPIGPF 1
0-Rem (CIF) \
ENDEREGO MUNICIFIO UF INSCRIGAD ESTADUAL
GUANTIDADE | ESPECIE MARCA NUMERAGAD resoaﬂuro FESO LIQUIDD
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
P:I:Z?:%ﬁl} BESCRICRD DO PRODUTOVSERVICO NCMIEH CEOSH CFOP UNID, QUANT, U:?I'LE:IO %‘}iﬁ |(‘E,I|§S VIELMOSR ’I‘él.n\:s ‘q'_:l;lj'fﬁgé
303 |PREDINISONA 20 MG - SANVAL LOTE AZ472 VAL 30043210|0102 |5102| CP | 15.000| 0,76|11.400,00 0,00f 0,00 O 3.585,30
*IRIOTLZ023 e o e s e ez ok s T e S| IS (S S —
392 [PREDINISONA 20 MG - SANVAL LOTE AZ469 VAL 30043210[0102 5102 CP | 2.302| 0,76| 1.749,52| 0,00/ 0,00 O 550,22
N o R S T I S B PP gl
385 _|ACIDO ACETILSALICILICO 100MG LOTE 0800457 VAL 30049024 | 0102 [5102| CP | 88.810| 0,12|10.657,20 0,00 0,00 O 3.351,68
125062023 sk s et S G BAG 001600
1386 |[ATENOLOL 25MG LOTE 062953 VAL {5-07-2023 " '[30049099(0102 5102 | CP | €0.000 "0,16[.9.600,00| ~0.00( 0,00] O | 3.019.20
394 |BUDESONIDA IMCG/DOSE - EMS LOTE 204646 VAL |30043290 0102(5102| FR 715 29,98| 644570 0,00/ 0,00 O 2.027 17
B 17 o< e, P e e JUPRET P S B oy EE S S SO
395~ [BUDESONIDA 50 MCG/DOSE - ACHER LOTE 2109125 [30043290(0102|5102| FR 719|116,56| 26.526,64| 0,00 0,00| O 8.028,12
IVAL31-08-2023 sl TR AR IR I e et
396 |BUDESONIDA 64 MCG/DOSE - EMS LOTE 2M2511 VAL [30043290/010215102| FR 225! 71,05/15.986,25| 0,00 0,00 0 5.027,67
o IBA02028 cssoiccsssssnsassaekiie s B N I PP PRV | OO AU | S
373 [CARVEDILOL 3,125 ICTUS - BIOLAB LOTE 1061318 300490600102 [5102| CP | 31.805] 0,32|10.177,60 0,00 0,00 0O 3.200,85
VAL 28/02/2023 el | IO MO N N WD (N =
374 |[CARVEDILOL 12,5MG ICTUS UN - BIOLAB LOTE 300480690102 |5102| CP | 25.615| 0,42({10.758,30 0,00 0,00f O 3.383,48
11056866 VAL 31-03-2023 ..o chooioos L Ly e U N S——
375 |DEXAMETASONA 1MG/G 10G CREME - 30043290(0102|5102| TB 1.042| 3,04 3.167,68/ 0,000 0,00 O 996,23
________ PRATIDONADUZZI LOTE 21H73P VAL 26-08-2023 | .| b do et st et s a6t 5°000 0 1 131976
376 IDIPIRONA SODICA 500MG/ML 10ML - FARMACE LOTE |30039099|0102|5102| FR 1560| 2,69/ 4.196,40| 0,00 000 O 1.319,76
~|DS21J327 VAL 19-10-2023 b L A KN OO | A" N RO NP I w
377 IDIPIRONA SODICA 500MG - PRATIDONADUZZI LOTE 130039009 |0102[5102| CP | 52.753| 0.42|22.156,26 0,00/ 0,00{ O 6.968,14
 |21K9Z2VAL02-11-2028 el e e st s s R A
1387 _|ENALAPRIL 10MG LOTE 010256 VAL 31-01-2023 30049067 |0102[5102| CP | 22.650| _ 0,12| 2.718,00} . 0.00{ 0.00{ 0 L .. 854,81
388 |[FUROSEMIDA 40MG LOTE 211776 VAL 02-09-2023 30049076 (0102|5102 CP | 61.720| _021[12.961.20{ 000} 0001 0 | 4.076.29
378 [HIDRALAZINA 50MG - NOVARTIS LOTE 2126239 VAL |30049069(0102(5102| CP 1.250/  1.16| 1.450,00 0,00, 000 0 456,02
B e T L ey S L ] (SR (U R SRR U
1383 [IBUPROFENO 300MG - GEOLAB LOTE 2100146 VAL 300490200102 [5102| CP | 22.237| 0,39 8.672,43 0,00/ 0,00{ O 2.727,47
03012023 e e U R | e qeen
384 [IBUPROFENO 600MG - PRATIDONADUZZI LOTE 3004902910102 [5102| CP | 13.806/ 0,46/ 6.350,76 0,00 0,00 O 1.997,31
_________ 2AKO4H VAL 19-11-2023 b sl s as T 5001 o 92,768,935
389 [LOSARTANA 50 MG LOTE 21D115 VAL 29-03-2023 300490420102 |5102| CP [258.448 0.28r72.365.44 0‘00[ O‘Gt'}r 0 |22.758,93
DADOS ADICIONAIS
INFORMAZOES COMPLEMENTARES RESERVADD AD FISCT A
Valor aproximado dos Tributos R$ 104603.39(31 45%) |
Secretayia Miicipal de Salide}
PROTOCOLO | -
oS : mg& 7
Fis- Rubrica \ .a/;‘
' 1
[Recabemos de GENESIS COMERCIO REPRESENTACAC E SERVICOS LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissau:osmwzoéﬂ_\a’a]or Total: NF e |
Re33 602 55, Destinatario: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DO PIRAI RUA MOREIRA DOS SANTOS, 768 - LOJA 02 A 04 E 06 A 11 - CENTRO - Barra do.PifallRJ =2
DATA OF RECEBIMENTO IDENTIFICAGAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR NQ 000 .000-1 16
SERIE: 1

NF< Simples (21) 99684-3870 / 99345-1210 / and.fag@ig.com.br
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IDENTIFICAGAO DO EMITENTE DAN FE
Documento Auxiliar da
GENESIS COMERCIO REPRESENTACAOQ E SERVICOS | NOTAFISCAL ELETRONICA
LTDA g DA 1 CHAVE DE ACESSO
e 3322 0110 8025 2600 0149 5500 1000 0001 1616 4836 4810
N° 000.000.116
RUA 19 DE NOVEMBRO, 60 - SALA 213 E : Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
TANGUA | - Tangua - RJ S RIE 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
CEP: 24890-000 FOLHA: 212 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ OF USO
VENDA DE MERCADORIAS 333220003816924 06/01/2022 17:51:49
| INSCRIGAG E5TADUAL INSC.EST.D0 SUBST TRIBUTARIO CRET
78767081 10.802.526/0001-49
DADQOS DO PRODUTO/SERVICO
oK. DESCRIGA DD PRODUTOISERVIGO NCMSH | CSOSN | cFoP | UMD, | QuANT. | Litkhio st Aoy VAR [ | VLR PRI
390 _ [NIFEDIPINA 10MG LOTE B21F1425 VAL 30-06-2024 1300490990102 15102] CP | 60.000| 0,42|25.200,00] 0,00] 000| 0 | 7.92540
379 |PREDINISOLONA 1MG/ML - PRATIDONADUZZI LOTE [30043999|0102[5102| FR 94( 17, 76 1.66944 0,00, 000 0 525,03
________ L O PR NSO Eivmios I e evremin] FETRR (TP I [omt S e
380 |SINVASTATINA 20MG - PHARLAB LOTE 21003875 VAL | 30049059 (0102 |5102| CP | 26.848| 0,26/ 6.980,48/ 0,00/ 0,00| 0 2.195,36
......... T e TR LI [NNNUNNY| (NN | NN NN AU, NN | ST (U A SU—
381 |SINVASTATINA 40MG - PHARLAB LOTE 21005654 VAL | 300490590102 |5102| CP | 22.165| 0,42| 9.309,30| 0,00/ 0,00 0 | 2.927,77
_________ 3009-2023 oo bbb L
382 |ENOXAPARINA 40MG/ML - MYLAN LOTE JB2161 VAL |30049099|0102|5102| SG 455| 69,81/31.763,55| 0,00{ 0,00/ 0 9.989,63
________ 30-06-2023
391 |ESPIRONOLACTONA 25MG LOTE 2E7159 VAL 30043220(0102|5102| CP | 34420, 0,62(21.34040, 0,00 0,00 0 6.711,55
30-01-2023
Sec/etarla

NF-e Simples (21) 99684-3870 / 99345-1210 / and fag@ig.com.br
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Maisa A-Natividade
RG: 04.959.179-5
Matricula 26566
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Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA ECONOMICA FECERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  10.802.526/0001-49
Razdo Social:GENESIS COMERCIO REPRESENTACOES E SERVICOS EIRELI
Endereco: RUA 19 DE NOVEMBRO 60 SL213 / CENTRO / TANGUA / R) / 24890-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante 0
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com O FGTS.

Validade:30/12/2021 a 28/01/2022

Certificacdo Numero: 2021123001502390724699
Informacdo obtida em 07/01/2022 10:32:26

A utilizacdo deste Certificado para 0s fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

| de $aide

https://consulta-crf.caixa .gov,bn’consultacrffpagesfconsultaEmpregador.jsf

1M



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: GENESIS COMERCIO REPRESENTACAO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 10.802.526/0001-49

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no @mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribui¢des sociais previstas
nas alineas ‘a’ a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacao desta certidao esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 15:32:22 do dia 08/11/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 07/05/2022.
Codigo de controle da certiddo: 247D.6677.AD49.1516
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

Processo n°
Fis! c\s?

S



Pidgina 1 de 1

PODER JUDICIARIO
JUSTTCA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: GENESIS COMERCIO REPRESENTACAOC E SERVICOS LTDA (MATRIZ E
FILIAIS)

CNPJ: 10.802.526/0001-49

Certiddo n°: 52802103/2021

Expedigdo: 10/11/2021, as 15:24:06

validade: 08/05/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que GENESIS COMERCIO REPRESENTACAO E SERVICOS LTDA (MATRIZ
E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob O n° 10.802.526/0001-49, NA&O
CONSTA do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

0Os dados constantes desta Certidio s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estéo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedigao.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificagao de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificacgdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante O Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.

[\

Sefretaria
" PRO

t.jus.b pmm n°
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nic de Janeiro

FUNDO MUN Sy o ST
ICIPAL DE SAUDE DE BARRA DO PIRAL et con SaLDESWE L pata 01272021
.3 do EMpenho
ZJ'ELS.\Z ) N° do empenho : 141024
..-:-.rl'ira“la manal de Saude L' st T - mmm
yip ) 04606 6041000149 ) \ 3 vy 2765721
v DA 40 P ¥ .
e e it
b o . Fundo Municips! de Saude
Uinwdadn 3004 . Fundo Municipa! de Saude
fynciona 10301 0020 & PWO“WOS@W' de Saude
proyzionAvoade: 3179 . Enfretamento da Emergéncia de Seide pubiica de Importhncis fntemacional decoTEn
Elsmenta 3 390 30 99 00.00 00 0108 . . Oulres Matecais de Consumo
Cas Drlamam 0 - Sem delalhamento das destinagbes de recursos
remqaredundo 000210
I e
Detacao imcial 164 654 60 Empenhos anteriores : §36.008,13
gupiomentagbes’ 1.100.000,00 Valor do empenho : 15.130.04
fwlaghes 0,00 Valot Anutado: 060
Tt LAY 126165460 Total (B): 555.136.17
» Saldo (A-B)! 706.518.43
tn 3589 MARMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL KO
{ naereso R TENENTE LUIZ MEIRELLES, 1844 - =7 Cidade; Teresopols uF: RY
ol 20.159.008/0001-02 \nser EstAdent Prof.:
Bares Agéntia: Fone: 2126431683
Conta Comente: Fax:
i Unidade Ouantidade ___ Vaior Unano___valorTetal
15 CARBONATO DELTIO 400 MG COMPRIMIDO _ — . =7~ " comp 17.713.000 1,0800 19.130.04
Fame g fecursos . 0108 - Enfretamento da Emergéncia de Sadde Nacienal Coronavins covip-18 Total empenhadd . 18.130.04
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ot e Marowsd Disinb de Medicamentos ¢ Matenial Hospitalar Ewrelt os produtos efuu servigos constantes da Nota Fiscal Eletriinica indicadu ao lado.

WRene FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA

2] P

DO PIRAL v alor Total: 19.130.04

NF-e
N" 000.000.139

FENTIFICACAC E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Série 000

Marmed Distrib de Medicamentos e Material
Hospitalar Eireli

el Luiz Merelles, 1544 - Bom Retiro - TERESOPOLIS - RJ
- CEP 25934-000
Fone

DANFE
Documento Auxtliar da
Nota Fiscal Eletrénica

AR

CHAVE DB ACESSO

(- ENTRADA II'

| - SAIDA

3321 1220 1590 0800 0102 5500 0000 0001 3916 8562 2180

N" 000.000.139
Série 000
Folha 1/1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nle fazenda.gov. br/portal ou no site da Seiaz autonizadora

FRA AL e
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E
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333210217285471 21/12/2021 08:48:13
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SRR STN I

CNM TR
20,159, 008/(60 102
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STIRE T VEYRE S K]

PHNDO MENICIPAL DL SAUDL DE BARRA DO PIRAI

CNFIHIUPE

01.606.604/0001-49
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200122021

1

BAIRRL  DISTRITO

CENTRO

EP
27130430
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2112420021
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RY | (242443-1766

INSCRICAD ESTAIM AL

HORA LA S0,

10-(Hx00

PAIUR Y

P D08 DA EATURA

l Numero  HHH3Y - Valor Original: RS 1Y 13004 - Valor Desconto: R$ 0,00 - ValorLiquido: RS 19.130,04

CALUULO DO IMPOSTO
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07/01/2022 11:21 Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXRA OMNOMICA FERDERAL

N‘)
m
)

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  20.159.008/0001-02
Razido Social:MARMED DISTR DE MEDICAMENTOS E MAT HOSPI

Endereco: R TENENTE LUIZ MEIRELLES 1544 / BOM RETIRO / TERESOPOLIS / R] /
25954-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagbes com o FGTS.

Validade:07/01/2022 a 05/02/2022

Certificagdo Nimero: 2022010709225263047521
Informacdo obtida em 07/01/2022 11:21:08

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

Secreta/na Mu |,c1p
PRO LO

Proceéso n° [
F'.s Rubrica \

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador jsf



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: MARMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR EIRELI
CNPJ: 20.159.008/0001-02

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. ndo constam pendéncias relativas aos débitos administrados pela Secretaria da Receita
Federal do Brasil (RFB); e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n°
5.172, de 25 de outubro de 1966 - Codigo Tributario Nacional (CTN), ou garantidos mediante
bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de execugdo fiscal, ou
objeto de decisdo judicial que determina sua desconsideragdo para fins de certificagéo da
regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os érgaos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no @mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 14:18:41 do dia 30/12/2021 <hora e data de Brasilia>.

Viélida até 28/06/2022.

Cadigo de controle da certidao: 9F91.92D9.C6B8.E1AA

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

Secrefaria Municipal de $aude
PRO C%Lﬁcf

Procgsso n® l

Fis /1O _Rubrica WM




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: MARMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR
EIRELTI (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 20.159.008/0001-02

Certiddo n®: 424232/2022

Expedigdo: 07/01/2022, as 11:23:10

Validade: 05/07/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicéo.

Certifica-se gue MARMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL
HOSPITALAR EIRELI (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°
20.159.008/0001-02, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidido sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estd3o atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicdo.

No caso de pessoa juridica, a Certidao atesta a empresa em relacio
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia. P
|
A
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO 11#"“’“1"«

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A
informagdo relativa a razdo social da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 10/01/2022 16:36:17

Informacdes da Pessoa Juridica:
Razdo Social: GENESIS COMERCIO REPRESENTACAO E SERVICOS LTDA
(CNPJ: 10.802.526/0001-49

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgio Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidéoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI

Orgdo Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgéo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
[Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUI.

Orgao Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplifica¢do e



racionaliza¢do de servigos publicos digitaié. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.

AR



ESTADO DO RIO DE JANEIRO
MUNICIPIO DE BARRA DO PIRAI B
Fundo Municipal de Saude SUS
Controladoria da Saude

Barra do Pirai, 10 de janeiro de 2022.

)

Ao Departamento Financeiro

Processo n° 144/2022
Interessado: Genesis Comércio Representagdo e Servigos Ltda.
Objeto: Solicitagdo de Pagamento

Considerando as informagdes constantes destes autos administrativos, esta
Controladoria, opina, favoravelmente pelo pagamento dos valores cobrados e exigidos através da
NF de fls. 05/06, vez que, atestada pelos senhores Servidores, dando como regular a entrega dos
medicamentos requeridos. Assim, face o empenho constante dos autos, emitido por este
Departamento Financeiro, conforme fls. 03/04, e a regularidade fiscal da empresa solicitante,
conforme documentos acostados, com certiddes atualizadas e em validade.

Assim nada temos a opor ao pagamento, este no valor de 332.602,55 (trezentos e trinta
e dois mil, seiscentos e dois reais e cinquenta e cinco centavos) em favor de Genesis Comércio

Representacio e Servigos Ltda, inscrita no CNPJ sob o n° 10.802.526/0001-49.

Sem mais para 0 momento renovamos votos de estima e consideragdo.

Sérgio Augusto Ribeiro de Souza
Controlador Geral do FMS

Marcela Catgitd Martins
Controladoria do FMS

Rua Moreira dos Santos, 768 — Quimica — Barra do Pirai — RJ — CEP: 27.130-430
Telefone: (24)2447-6150
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Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A
informac@o relativa a razio social da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 10/01/2022 16:37:06

Informacoes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: MARMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL
HOSPITALAR EIRELI

CNPJ: 20.159.008/0001-02

Resultados da Consulta Eletronica:
‘C(jrgﬁo Gestor: TCU

adastro: Licitantes Inidéneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do érgdo gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

[Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgio gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgao Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUI.




Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagao e
racionalizagdo de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n°® 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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ESTADO DO RIO DE JANEIRO |
MUNICIPIO DE BARRA DO PIRAI 2
Fundo Municipal de Saude SUS
Controladoria da Saude

Barra do Pirai, 10 de janeiro de 2022.

Ao Departamento Financeiro

Processo n® 144/2022
Interessado: Marmed Distribuidora de Medicamentos e Material Hospitalar Eireli.

Objeto: Solicitagao de Pagamento

Considerando as informagdes constantes destes autos administrativos, esta
Controladoria, opina, favoravelmente pelo pagamento dos valores cobrados e exigidos através da
NF de fls. 11, vez que, atestada pelos senhores Servidores, dando como regular a entrega dos
medicamentos requeridos. Assim, face o empenho constante dos autos, emitido por este
Departamento Financeiro, conforme fls. 10, e a regularidade fiscal da empresa solicitante,
conforme documentos acostados, com certiddes atualizadas e em validade.

Assim nada temos a opor ao pagamento, este no valor de 19.130,04 (dezenove mil,
cento e trinta reais e quatro centavos) em favor de Marmed Distribuidora de Medicamentos ¢
Material Hospitalar Eireli, inscrita no CNPJ sob o n® 20.159.008/0001-42.

Sem mais para 0 moment os votos de estima e consideragao.

Controladoria dpo FMS

Rua Moreira dos Santos, 768 — Quimica — Barra do Pirai — RJ — CEP: 27.130-430
Telefone: (24)2447-6150



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DO PIRAI
Nota de Ordem de Pagamento

Exercicio de 2022

EMPENHO REGIME PARCELA  |EMISSAD PROGRAMACAQ |DATA MOVIMENTO  |MOVIM
01409/2021 Normal 0001 10/01/2022 (10/02/2022 (10/01/2022 Inicial 332.602,55
LIQUIDAGAO NOTA FISCAL
00008/2022 | NFS - Eletrdnica - N® 116 - Emissio 06/01/2022 - Venc. 10/02/2022 - Valor 332,602.55 - Chave 3322011080252600014955001000000
INFORMACOES DO CREDOR N
 NOME T ) CNPJ - Pessoa juridica CONTATOS
GENESIS COMERCIO REPRESENTACAO E SERVICOS LTDA (9013) (10.802.526/0001-49 FONEL:
FANTASIA/APELIDO BANCO - AGENCIA - CONTANAOP | 1oye ™
[ FAX:
ENDERECO E-MAIL:
DOTAGAO VALORES
FICHA 210 (2021) EMPENHADO A EMITIR OP
332.602,55
DOTACAO 06.30.04 | 10.301.6020.3171 | 162 | 006.0108 | 3.3.90.30.99.00 - Outros Materiais de Consumo EMISSOES ANTERIORES -
0,00
VALOR DO MOVIMENTO |
_ ; 332.602,55
FONTE DE RECURSO | 162 - Recursos Covid-19 Transferéncias inciso 1, §50 LC 173/2020 - Vinculados & Satide i
N SALDO EMPENH. A EMITIR OP
APLICACAD 006.0108 - Enfretamento da Emergéncia de Sadde Nacional Coronavirus COVID-19 0,00
f HISTORICO

PELA DESPESA EMPENHADA, REFERENTE AQUISICAO DE MEDICAMENTOS UTILIZADOS PARA ENFRENTAMENTO DA COVID-19. (LICITAGAO Ne: 18/2021-DL)
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DO PIRAI
Nota de Ordem de Pagamento
Exercicio de 2022
EMPENHO REGIME PARCELA _ |EMISSAQ “TPROGRAMACAO _DATA MOVIMENTO _|MOVIMENTO
01410/2021 Normal 0001 11/01/2022 (11/02/2022 [11/01/2022 Inicial 19.130,04
LIQUIDAGAD NOTA FISCAL
00010/2022 NES - Eletrénica - N© 139 - Emissdo 20/12/2021 - Venc. 11/02/2022 - Valor 19,130.04 - Chave 33211220159008000102550q00000001
a t INFORMACOES DO CREDOR
NOME CNPJ - Pessoa juridica CONTATOS
MARMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HO (10324) |20.159.008/0001-02 2::;{
FANTASIA/APELIDO BANCO - AGENCIA - CONTA NA OP o
e E———— S - — _— .= FM:
ENDERECO E-MAIL:
= ; DOTAGAO : g VALORES |
'FICHA 210 (2021) ) EMPENHADO A EMITIR OP
5 19.130,04
DOTACAO 06.30.04 | 10.301.6020.3171 | 162 | 006.0108 | 3.3.90.30.99.00 - Outros Materiais de Consumo TEMISSBES ANTERIORES =
0,00
VALOR DO MOVIMENTO
FONTE DE RECURSO | 162 - Recursos Covid-19 Transferéncias inciso 1, §50 LC 173/2020 - Vinculados & Salde _ 19.130,04
> SALDO EMPENH. A EMITIR OP
APLICACAO 006.0108 - Enfretamento da Emergéncia de Salde Nacional Coronavirus COVID-19 0,00
HISTORICO 3
PELA DESPESA EMPENHADA, REFERENTE AQUISICAO DE MEDICAMENTOS UTILIZADOS PARA ENFRENTAMENTO DA COVID-19. (LICITAGAO N°: 18/2021-DL)
PROCESSO N© 144/2022
| CSECPETARI . une Pac Dt Sabut
R L ._...E‘_JA.&::.J__.
{ -
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FL?N]O DE ANDRADE GLAUCHDE MOURA PINTO ROSELIA ZACJ\RIN:f DA VEIGA
Secretario de Sdude Diretora Departamento Financeiro Tesoureira
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16/02/2022 11:54

16/02/20822 . BANCO DO BRASIL - 16:52;:?
op73008073 SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE p/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: F M SAUDE VACINA COVID 19

: .603-6
AGENCIA: 0073-6 CONTA: aa_E?E_—
==x ========= ==='_‘======= ========‘_‘== _______
EATA DA TRANSFERENCIA ) 16/02/2022
# . NR. DOCUMENTO - 553.359.939.111.5:2
Fall B val .602
j o /| VALOR TOTAL 332.602,

s++2%+ TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: GENESIS COM REPRESENTACAO

: 111.615-8

ENCIA: 8850-8 CONTA:
:g DOCUMENTO 550.873.000.083.603
;:i;ﬁ;E;;EE;EAB F.GSC.BD4.DBB.168.348

Transagac efetuada com SUCESSO por: JF528471 FLAVIO DE ANDRADE CAME

16/02/2022 11:54

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
16/02/2022 - AUTOATENDIMENTO - 16.50.32
8073600073 SEGUNDA VIA eee3

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: F M SAUDE VACINA COVID 19
AGENCIA: ©@873-6 CONTA: 83.603-6

FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA
" REMETENTE : F M SAUDE VACINA COVID 19
,l [|BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

7/ AGENCIA: 7455-1 - TERESOPOLIS/#%.FELICIANO SODRE
CONTA: 28.905-3

FAVORECIDO: MARMED DISTRIBUIDZRA DE MEDICAMENTO
CPF/CNP]: 20.159.008/0001-82
VALOR: R$

19.130,04
DEBITO EM: 16/02/2022

DOCUMENTO: @21682

AUTENTICACAG SISBB: F.85B.2B1.34D.19A.44C



ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Em: 17/03/2022

) g ')
SECRFTARI  viumi-iPAL DE Sk

Processo Administrativo n°® 144/2022 | oetar M4h\22) |

LR |

A Controladoria,

Encaminhamos os autos para publicagdo no portal de
transparéncia, de despesas efetuadas com recurso COVID-19.

Atenciosamente,

Glauce ¢
Mat. 6298
Diretora do Dep. Financeiro



Estado do Rio de Janeiro
Municipio de Barra do Pirai =
Secretaria Municipal de Saude SUS
Controladoria do Fundo Municipal de Saude

Barra do Pirai, 18 de margo de 2022.

Processo Adminﬁstmrativo n° 1%4{’2022 A L, J’T[ Lol
Interessado: Divisdo de Farmacia 2{

Objeto: Aquisi¢do de Medicamentos L }gIO
A

Controladoria Geral do Municipio,
A/C: Sr. Wendel Barbosa Caruzo

Considerando as questdes objeto do presente processo administrativo, que versam sobre a
aquisi¢io de medicamentos, realizados por esse Fundo Municipal de Saude, para atender a
demanda proposta pela Divisdo de Farmacia Municipal, essa Controladoria, em atendimento ao
que determina a legislagdo vigente, aplicavel a utilizagdo de recursos destinados ao enfretamento
da Pandemia de COVID- 19, notadamente, o Paragrafo Segundo do artigo 4° da Lei Federal n°
13.979/220, remete o presente a douta Controladoria Geral do Municipio, com a finalidade de
que a integralidade do seu conteido seja disponibilizado no Portal de Transparéncia do
Municipio.

Atendida a solicitagdo, promova-se a devolugéo dos autos a esse Fundo Municipal de
Saude, para prosseguimento.
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